
 

 

リコーインダストリアルソリューションズ株式会社 http://www.rins.ricoh.co.jp/ 

お問い合わせ先  TEL：045-477-1700 

1 

 

2015年11月10日 

 

 

 

ファクトリーオートメーション事業統合のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当社は、リコークリエイティブサービス株式会社のファクトリーオートメーション（以下、FA）事業を吸収し、当

社のファクトリーソリューション事業と 2016年 1月 1日に統合することを決定致しました。 

この事業の統合により、ＦＡ産業機器などをはじめとする単品装置からＦＡシステム構築まで一貫してご提

供することが可能になります。リコーインダストリアルソリューションズは今後もより顧客価値の高いソリューシ

ョンの提供を実現してまいります。 

これからも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


